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

ORAS VEGA 1839FG ORAS VEGA 1839FG 

Suuntaa antava visualisointikuva Suuntaa antava visualisointikuva
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12 13ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Lappeenrannan Salmela
Pikisaarenkuja 9, 53900 Lappeenranta

Yhtiössä on yksiportainen, viisikerroksinen asuinkerrostalo.

ASEMAKAAVA
Asemakaava on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 9.12.2019. Lisätietoja 
kaavasta antaa Lappeenrannan kaupungin kaavoitusosasto, puh. 05 6161.

TONTTI
Kaupunki: 	 Lappeenranta
Kaupunginosa: 	 1 (Linnoitus)
Kortteli: 	 38
Tontti: 	 12, tontti on oma
Rakennusoikeus: 	1 600 m² + 150 m² 
Huoneistoala: 	 1 394,5 m²
Kerrosala: 	 1 922,5 m²
Tilavuus: 	 6 337 m³

HUONEISTOT
1 h+kt 	 20,5 m² 	 2 kpl
2 h+kt	 29,5 m² 	 4 kpl
2 h+kt 	 39,5 m² 	 2 kpl
2 h+kt+s	 42,5 m² 	 3 kpl
2 h+kt+s	 50,0 m² 	 4 kpl
3 h+kt+s 	 66,5 m² 	 3 kpl
3 h+kt+s 	 74,5 m² 	 1 kpl
3 h+kt+s 	 75,0 m² 	 3 kpl
4 h+kt+s	 106,0 m²	 2 kpl
4 h+kt+s	 118,0 m²	 1 kpl
Yhteensä 25 huoneistoa.

AUTOPAIKAT
Yhtiön autopaikat sijaitsevat erillisellä LPA-tontilla 15 (405–1–38–15). Piha-
alueella on yhteensä 32 autopaikkaa, joista 29 on erillisinä osakkeina 
myytäviä. Autopaikoista 17 sijaitsee autokatoksessa ja 15 on autopiha-
paikkoja. Kaikki autopaikat ovat lämmityspistokkeellisia (yht. 32 ap) ja 
kaikki autopaikat on varustettu sähköauton latausvarauksella. Autokatos-
paikat AK12 – AK 15 on varustettu sähköauton lataukseen tarvittavalla 
latauslaitteella ja type2 pistokkeella. Tarvittaessa muihin autopaikkoihin  
on saatavana latauslaite muutostyönä tai hallinnon luovutuksen jälkeen 
asiakas voi tilata latauslaitteen taloyhtiöltä (isännöitsijä). Asumisaikainen 
hallitus tekee päätöksen yhtiön hallintaan jäävien autopaikkojen varusta-
misesta latausasemalla. Taloyhtiön hallintaan jää 3 kpl vierasautopaikkoja, 
joista yksi on varattu liikuntaesteisille. 

YHTEISET JA TEKNISET TILAT
Ulkoiluväline- ja irtaimistovarastot, väestönsuoja/irtaimistovarasto, talovarasto, 
kuivaushuone, sähköpääkeskushuone, siivoustila ja lämmönjakohuone sekä 
viereisen taloyhtiön (Rantala) autokatoksen yhteydessä jätehuoltotila. Piha-
alueen oleskelualue on yhteiskäyttöinen, tulevaisuudessa rakennettavien 
viereisten taloyhtiöiden kanssa. 

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtipalvelu Oy Kuopio

Energiatehokasta 
maalämpöä 
Salmelan kotien vesikiertoinen lattialämmitys 
ja -viilennys on liitetty maalämpöverkostoon. 
Lisäksi taloyhtiön parvekkeet ovat savuttomia 
eikä parveketupakointia sallita.

Visualisointikuva

Visualisointikuva asunnosta A19 (106 m²). 



Rahoitusratkaisut
Edullinen maksuehto
YIT:n 20 % rahoitusetu tarkoittaa, että maksat rakenteilla ole-

van kodin velattomasta hinnasta kaupanteon yhteydessä vain 

20 %. Loput myyntihinnasta maksat vasta lähellä kotisi valmis-

tumista. Voit tehdä kaupat jo rakentamisen alkuvaiheessa ja 

saat aikaa järjestellä muun rahoituksen. 

Yhtiölaina joustaa  
Pääset asunnon omistajaksi maksamalla ainoastaan asun-

non myyntihinnan. Loppuosan velattomasta hinnasta maksat 

asunto-osakeyhtiölle kuukausittain pääomavastikkeena. Voit 

myös maksaa yhtiölainaosuuden taloyhtiölle joko kokonaan tai 

osittain valmistumisen yhteydessä tai myöhemmin. Yhtiölaina 

sopii sinulle, jos et halua sitoutua henkilökohtaiseen pankkilai-

naan. Ensimmäiset 1–3 vuotta asunnon valmistumisen jälkeen 

maksat yleensä vain korkoja, jolloin rahaa voi käyttää esimer-

kiksi kodin sisustamiseen. Asunto voi olla helpompi myydä, 

jos siinä on yhtiölainaa. Lue lisää: yit.fi/rahoitus

YIT Kodin ostajat Suomen 
tyytyväisimpiä 
EPSI Ratingin tutkimuksen mukaan 

olemme uudisasunnon ostajien 

mielestä rakennusalan ykkönen. 

Asiakkaamme arvostavat  

YIT Kotien laatua ja palveluamme. 

Kehuja keräsivät esimerkiksi  

pohjaratkaisut, virheettömyys  

ja kosteudenhallinta. 

Lue lisää: 

yit.fi/yit-kodin-edut
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Apu löytyy palvelutorilta 
Haluamme sujuvoittaa YIT Kotien asukkaiden elämää, siksi 

kokosimme asumista helpottavat palvelut yhteen paikkaan, 
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

A4
3H+KT+S
62,5 m2

A1
3H+KT+S
71,5 m2

A2
1H+KT
20,0 m2

A3
1H+KT
20,0 m2 OH

VH

ET

KT
WC

KHS

MH1

MH2

KH

ET

H

KT

KH

ET

H

KT

KH
S

MH1

MH2

ET

OH

KT

HISSI

PRH

VSS / IRT.VAR

VAR
3,0 m2

SPK

LJH

A2
Var.
1,0 m2

A3
Var.
1,0 m2

A9
Var.
1,0 m2

A1
Var.
1,5 m2

A4
Var.
1,5 m2

A19
Var.
2,5 m2

A23
Var.
2,5 m2

A5
Var.
1,5 m2

A11
Var.
1,5 m2

A7
Var.
1,5 m2

A13
Var.
1,5 m2

A10
Var.
1,5 m2

A16
Var.
1,5 m2

SIIV

IRT.VAR

A22
Var.
2,5 m2

A17
Var.
1,5 m2

A8
Var.
1,0 m2

A15
Var.
1,0 m2

A24
Var.
1,0 m2

A20
Var.
1,0 m2

A18
Var.
1,5 m2

A21
Var.
1,5 m2

A25
Var.
1,5 m2

A6
Var.
1,0 m2

A14
Var.
1,0 m2

A12
Var.
1,0 m2

KUIV

UVV

LASITETTU PLASITETTU P

IV-laitteen
suojahäkki

LT+U

LTA
P

K

LT A
P

K

LT+U

3. KERROS		  1:200

4. KERROS		

5 mMittakaava 1:200

P

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

Kerrospohja 1 krs
8.5.2020 ALUSTAVA

APKAPK

IVL-1/45

(PP)

(KR)K
P

K
JK

(PP)

(KR)

JK

(PP)

(KR)

JK

(PP)

(KR)

K

PK JK

JK

JKJKJK

KH-1

KH-1

Ransk. parv. Ransk. parv.
39x23/V 26x23/O 26x23/O

A4
3H+KT+S
62,5 m2

A1
3H+KT+S
71,5 m2

A2
1H+KT
20,0 m2

A3
1H+KT
20,0 m2 OH

VH

ET

KT
WC

KHS

MH1

MH2

KH

ET

H

KT

KH

ET

H

KT

KH
S

MH1

MH2

ET

OH

KT

HISSI

PRH

VSS / IRT.VAR

VAR
3,0 m2

SPK

LJH

A2
Var.
1,0 m2

A3
Var.
1,0 m2

A9
Var.
1,0 m2

A1
Var.
1,5 m2

A4
Var.
1,5 m2

A19
Var.
2,5 m2

A23
Var.
2,5 m2

A5
Var.
1,5 m2

A11
Var.
1,5 m2

A7
Var.
1,5 m2

A13
Var.
1,5 m2

A10
Var.
1,5 m2

A16
Var.
1,5 m2

SIIV

IRT.VAR

A22
Var.
2,5 m2

A17
Var.
1,5 m2

A8
Var.
1,0 m2

A15
Var.
1,0 m2

A24
Var.
1,0 m2

A20
Var.
1,0 m2

A18
Var.
1,5 m2

A21
Var.
1,5 m2

A25
Var.
1,5 m2

A6
Var.
1,0 m2

A14
Var.
1,0 m2

A12
Var.
1,0 m2

KUIV

UVV

LASITETTU PLASITETTU P

IV-laitteen
suojahäkki

LT+U

LTA
P

K

LT A
P

K

LT+U
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20 215. KERROS		  1:200

5 mMittakaava 1:100

20,5 m² 
1h + kt
A2	 1. KERROS

•	 Tilatehokkaan yksiön näkymät 
avautuvat Saimaalle.

•	 Ranskalainen parveke.

•	 Kylpyhuoneessa on tilaa 
pesutornille.

JTJT

JT

JT
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(VSS keittiön
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Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

1H+KT 20,5m²
30.11.2020 ALUSTAVA
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

1H+KT 20,5m²
30.11.2020 ALUSTAVA
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

1H+KT+ALK 29,5m²
30.11.2020 ALUSTAVA
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

1H+KT 20,0m²
8.5.2020 ALUSTAVA
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

1H+KT+ALK 27,0m²
8.5.2020 ALUSTAVA

P
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ET
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P
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A9 2.kerros
A15 3.kerros
A20 4.kerros
A24 5.kerros

•	 Tilatehokkaan yksiön näkymät 
avautuvat Saimaalle.

•	 Ranskalainen parveke.

•	 Kylpyhuoneessa on tilaa 
pesutornille.

Mittakaava 1:200 10 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

Kerrospohja 5 krs
30.11.2020 ALUSTAVA

P

A
P

K

A
P
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P
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K
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KT
7,0 m2

OH
37,0 m2

KÄYT
3,5 m2

MH3
7,5 m2

MH2
11,5 m2

VH
2,5 m2

KT
7,0 m2

H
5,5 m2

ET
3,5 m2

MH
11,0 m2

VH
2,5 m2

OH
15,5 m2

KT
4,5 m2

ET
6,0 m2

ET
8,5 m2

MH2
11,0 m2

MH1
11,5 m2

VH1
3,5 m2 VH2

2,5 m2

OH
19,5 m2

KT
11,0 m2

RT
12,0 m2

MH3
10,0 m2

KH
7,5 m2

WC/KHH
7,5 m2

KH
9,5 m2

WC
2,5 m2
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33,0 m2

LASITETTU P
17,0 m2

WC
2,0 m2

S
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PRH
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S
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KH
6,0 m2

S
2,5 m2
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+

U

K
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+

U

K LT+U

LT+U

A25
2H+KT+S
50,0 m2

A23
4H+KT+S
106,0 m2

A22
4H+KT+S
118,0 m2

A24
2H+KT
29,5 m2

MH
9,0 m2

HISSI
3,0 m2

VALOAUKKO
3,0 m2

•	 Oleskelutiloissa on ranskalainen parveke.

•	 Makuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä säilytystilaa.

•	 Kylpyhuoneessa on tilaa pesutornille.
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5 mMittakaava 1:100

42,5 m² 
2h + kt + s
A6 	 2. KERROS
A12 	 3. KERROS
A18 	 4. KERROS

•	 Koko kodin levyinen parveke 
avautuu Saimaalle. Lasitetulle 
parvekkeelle on liukulasiovi.

JT

JT
JT JT

JT

JT

JT

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

2H+KT+S 42,5m²
30.11.2020 ALUSTAVA
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A6 2.kerros
A12 3.kerros
A18 4.kerros

PARVEKKEEN POISTUMISLUUKUN
PAIKKA VAIHTELEE KERROKSITTAIN
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

2H+KT+S 42,5m²
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A6 2.kerros
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A18 4.kerros

PARVEKKEEN POISTUMISLUUKUN
PAIKKA VAIHTELEE KERROKSITTAIN

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

1H+KT 20,0m²
8.5.2020 ALUSTAVA
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5 mMittakaava 1:100

50,0 m² 
2h + kt + s
A10 	 2. KERROS
A16 	 3. KERROS
A21 	 4. KERROS

39,5 m² 
2h + kt
A8 	 2. KERROS
A14 	 3. KERROS

50,0 m² 
2h + kt + s
A25 	 5. KERROS
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JT JT
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

2H+KT+S 50,0m²
30.11.2020 ALUSTAVA

P

A
P

K

ar. 800
ar. 800ar. 800 ar. 800

8
x1

5
/V

a
r.

 8
0
0

1
0
x2

3
/V

9
x2

1
/V

8x21/V

8
x2

1
/V

9
x2

1
/O

9
x2

1
/O

(PP)

(KR) K

JP
K

JK LTOPY
JT

SK

M
U

JT

LASITETTU PMH
11,0 m2

VH
2,5 m2

OH
15,5 m2

KT
4,5 m2

ET
6,0 m2

KH
6,0 m2

S
2,5 m2

LT
+

U

A10
2H+KT+S
50,0 m2

MH
9,0 m2

A10 2.kerros
A16 3.kerros
A21 4.kerros

JT

JT
JT JT

JT

JT

JT

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

2H+KT 39,5m²
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

1H+KT 20,0m²
8.5.2020 ALUSTAVA
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

1H+KT+ALK 27,0m²
8.5.2020 ALUSTAVA
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•	 Avarassa päätykaksiossa on näkymiä kahteen suuntaan ja lasitettu parveke.

•	 Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone. 

•	 Avarassa päätykaksiossa on näkymiä kahteen suuntaan ja lasitettu parveke.

•	 Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone. 

•	 Päätykaksion oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 

•	 Näkymiä on kahteen suuntaan.

•	 Makuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä säilytystilaa.
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24 25

66,5 m² 
3h + kt + s
A4 	 1. KERROS
A7 	 2. KERROS

66,5 m² 
3h + kt + s
A13 	 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

JT
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JT JT

JT

JT

JT

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela

3H+KT+S 66,5m²
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PARVEKKEEN POISTUMISLUUKUN
PAIKKA VAIHTELEE KERROKSITTAIN
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Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Salmela
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PARVEKKEEN POISTUMISLUUKUN
PAIKKA VAIHTELEE KERROKSITTAIN

Mittakaava 1:100 5 m

Asunto Oy Lappeenrannan Rantala

3H+KT+S 102,5m², vaihtoehtopohja
8.5.2020 ALUSTAVA
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PARVEKKEEN POISTUMISLUUKUN
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